PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 июля  2012 г.  № 835
                  г.Рубцовск
	О назначении выборов депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края шестого  созыва

В соответствии со статьей 10Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов от 08.07.2003 № 35-ЗС, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Назначить выборы депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва на 14 октября 2012 года.

2. Отметить, что число избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края составляет 112 415 человек.

3. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на выборах депутатов Рубцовского городского Совета Алтайского края шестого созыва на избирательную комиссию города.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» не позднее, чем через 5 дней со дня его принятия.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Местное время».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).
Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

          Н.С. Пантелеев